
 

 

 

 

 

 

 

項番 氏名 所属 

 1 平田 清次 ひたち医療センター 

 2 遠藤 卓也 ひたち医療センター 

 3 柴田 みどり 介護老人保健施設おはよう館 

 4 佐々木 武人 日立総合病院 

 5 小澤 太郎 やすらぎの丘温泉病院 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以下に趣旨書を掲示します。 
 

 

 

 

 

 

 

 

令和６年４月 

茨城県理学療法士会代議員選挙管理委員会 

                 委員長 笠原 鉄聡 

2. 日立ブロック 

定数：6 名 当選者数：5 名 



趣旨書 

地区ブロック ふりがな ひらた せいじ 性別 男 

日立 立候補者 平田 清次 年齢 47歳 
     

＜略歴＞ 

平成 19年～平成 22年 社会・職能局部員 

平成 23年～平成 28年 事務局 総務担当 

平成 29年～平成 31年 事務局次長 兼公益法人担当 

平成 31年～令和 5年  事務局長 兼公益法人担当 

令和 5年～現在        副会長兼事務局長 
     

＜本文＞ 

この度、代議員に立候補させていただきました平田清次と申します。 

私は平成 19 年より地域医療福祉局（現、社会・職能局）、平成 23 年より事務局として茨城

県理学療法士会の一員として活動してまいりました。今後も茨城県理学療法士会のために微

力ながらお手伝いできればと思っております。どうぞよろしくお願い致します。 

 

 

 

趣旨書 

地区ブロック ふりがな えんどう たくや 性別 男 

日立 立候補者 遠藤 卓也 年齢 46歳 
     

＜略歴＞ 

茨城県理学療法士会 代議員 日立ブロック 2018～2023年 

 

 

 
     

2018 年から代議員を 6 年間務めさせていただきました。今後も茨城県理学療法士会のお役

に立てればと考えておりますのでよろしくお願い致します。 

 

 

 

 

  



趣旨書 

地区ブロック ふりがな しばた みどり 性別 女 

日立 立候補者 柴田 みどり 年齢 42歳 

     

＜略歴＞ 

H29       管理者ネットワーク 日立ブロック生活期幹事  

H30～      茨城県理学療法士会代議員 

         第 53回日本理学療法学術研修大会 in茨城 2018  運営スタッフ 

         第 23・24回茨城県理学療法士学会準備委員 

H31～      茨城県理学療法士連盟青年局員 

H31.6～R3.5 北茨城市リハビリ専門職会 副会長 

       北茨城市医療介護連携推進協議会 ワーキング委員 

R3.6～R5.5  北茨城市リハビリ専門職会 会長 

             北茨城市医療介護連携推進協議会 協議委員 
     

＜本文＞ 

北茨城市では市内リハビリ専門職会の中で、地域やそれぞれの施設での課題、よりよい連携

方法等について意見交換をしたり、研修等を行っています。現在は、市からの要請もあり活

動範囲が少しずつ拡大中です。 

H30～代議員を務めさせて頂き、学会準備や県士会活動の方にも協力させて頂く機会を得て

います。 

これらの経験を踏まえ、今後も地域の皆様の意見を士会事業に反映できるよう、微力ながら

頑張りたいと思います。 

 
趣旨書 

地区ブロック ふりがな ささき たけひと 性別 男 

日立 立候補者 佐々木 武人 年齢 51歳 

     

＜略歴＞ 

平成 26 年度～現在 日立ブロック ブロック長  

平成 30 年～茨城県理学療法士会代議員 
     

＜本文＞ 

代議員に立候補させていただいた佐々木武人と申します。平成 30 年からは茨城県理学療法

士会の代議員を務めさせていただきました。微力ではありますが、今後も引き続き県北地区

の理学療法士のお役に立ちたいとの思いで今回も立候補させて頂きました。どうぞよろしく

お願い致します。    



趣旨書 

地区ブロック ふりがな おざわ たろう 性別 男 

日立 立候補者 小澤 太郎 年齢 46歳 

     

＜略歴＞ 

平成 22年 4月 医療法人愛正会やすらぎの丘温泉病院入職 

 

 

 
     

＜本文＞ 

この度、公益社団法人茨城県理学療法士会の代議員に立候補させていただきました医療法人

愛正会やすらぎの丘温泉病院の小澤太郎と申します。高齢化が進む県北地域にて一般社団法

人多賀リハビリテーション専門職協会の活動を通じて様々な地域支援活動を経験してきま

した。この経験を活かし茨城県理学療法士会の活動を支援していきたいと思います。何卒宜

しくお願い致します。 

 

 
 

 


